〔ＨＰ用〕

令和２年３月３０日

保護者の皆様

ホーチミン日本人学校

校 長 藤尾 治仁

入学式延期のお知らせ

日頃より，本校教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、先日入学式を３つの時間帯に分けて実施するとご連絡いたしましたが、現在、本校に入学を楽しみ

にしていた子供たちの多くがホーチミン市に戻れず入学式に参加できないという状況にあり、また、日本か

ら着任する予定の教員も入国できない状況となっています。

そのような状況を考慮し、４月１３日（月）に予定しておりました入学式を延期することにいたします。

コロナウィルス感染が収束し、入学予定の子供たちが本校に戻り、新しい教員が着任できた時期に例年通り

の入学式を実施いたします。

昨今のホ－チミン市の感染対策への施策も大変厳しいものになってまいりました。そのような状況も鑑み

なにとぞご理解いただきますようよろしくお願い申しあげます。

なお、教科書の配布は４月１０日（金）にバス停ごとに配布する予定でいます。詳しくは後日ホームペー

ジ等で連絡いたします。物品の販売（項目は別紙参照）につきましては、下記のように時間を区切って行い

ますが、学校が再開されてから購入することも可能でございます。４月から学習を進める上で，どうして

も必要なものがございましたらお願いいたします。時間帯を変更して来校されることも可能でございます。

新小学部１年生の保護者の皆様には，明日以降説明会等でいただいたメール先にお知らせいたします。

記

１ 期 日  令和２年４月１３日（月）

２ 日 程

 小学部   小学部
中学部

1年前半  1年後半

物品販売 9:30～10:30  物品販売 10:30～11:30  物品販売  13:30～14:30

３ 場 所  第１体育館

４ 備 考

※ ご来校時は、マスクの着用をお願いいたします。

※ 玄関、体育館入口に消毒液を置いていますので、手指の消毒をお願いいたします。

番号 金額（VND） 数量 小計（VND）

1 １年生

2 １年生

3

4 ２年生

5 ３年生

6 ４年生

7 ５・６年生

8 １年生

9 ２・３年生

10 ４年生

11 ５・６年生

12 １年生

13

14 １年生

15 ２年生

16

17

18 ３年生から

19 社会 ３年生から

20 理科 ３年生から

21 英語 中学部

22 連絡帳 １年生から

23 絵の具セット 1,100,000
24 50,000
25 450,000
26 彫刻刀 350,000
27

28

29 300,000
30 650,000
31 950,000
32 80,000
33 210,000
34 35,000
35 50,000
36 80,000
37 50,000
38 スクールTシャツ 100,000

39 スクールポロシャツ 200,000
40 160,000
41 160,000
42 50,000
43 30,000
44 サックスリード 60,000
45

合　　計（ＶＮＤ）

教材名

音楽

１７行
漢字５０字
漢字８４字

漢字１０４字
漢字１５０字

１５マス
１８マス
１５行

５ｍｍマス
５ｍｍマス

１２マス

家庭

絵の具（１２色）

ノート

国語

算数

全科目

１０マス

５ｍｍマス

60,000

教材関係申込書（令和２年度）

小学部　・　中学部　　　　年　　　　組　名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

●上記申込書に記入し、代金と共に封筒に入れ、担任もしくは事務に提出してください。（おつりのないようおねがいします）

裁縫セット

裁ちばさみ　左利き用

右利き

左利き

アルトリコーダー

1,000,000

６マス

８マス

細筆
太筆

行事

アルト / テナー

英習罫１０段
たて１０行

その他

１４マス
１７マス
２７行

１２ｍｍマス

８マス

●在庫がなくなった場合は購入できないことがあります。
●送料や為替レートの関係で代金が変更になる場合もあります。                                                               　　　　　　　　　　　　     　2020.4.10～

右利き用 / 左利き用

半紙(２０枚)
墨液

すずり
下敷き

帽子（中学部）

３０ｃｍものさし（竹製）

フェルトペン（中字）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

筆

赤白帽子（小学部）

図工

書道セット

XXS / XS / S / M / L / XL

パレット

ブルー / ピンク

XXS / XS / S / M / L / XL

書道具

体育

STT Ñôn giaù (VND) Số lượng Thaønh tieàn (VND)

1 Lôùp 1

2 Lôùp 1

3
4 Lôùp 2

5 Lôùp 3

6 Lôùp 4

7 Lôùp 5 & 6

8 Lôùp 1

9 Lôùp 2 & 3

10 Lôùp 4

11 Lôùp 5 & 6

12 Lôùp 1

13
14 Lôùp 1

15 Lôùp 2

16
17
18 Töø lôùp 3

19 Xaõ hoäi Töø lôùp 3

20 Lyù Hoùa Töø lôùp 3

21 Anh vaên Trung học

22 Soå lieân laïc Töø lôùp 1

23 Boä maøu veõ 1,100,000
24 50,000
25 450,000
26 Dao ñieâu khaéc 350,000
27
28
29 300,000
30 650,000
31 950,000
32 80,000
33 210,000
34 35,000
35 50,000
36 80,000
37 50,000
38 AÙo thun theå thao 100,000
39 AÙo thun söï kieän 200,000
40 160,000
41 160,000
42 50,000
43 30,000
44 Daêm keøn 60,000
45

●Vui loøng ñieàn phieáu ñaët mua haøng keøm theo ñuùng soá tieàn cuûa giaù trò haøng (khoâng phaûi thoái laïi) vaøo phong bì, noäp cho giaùo vieân chuû nhieäm hoaëc göûi tröïc tieáp vaên phoøng.
● Mong Quyù vò thoâng caûm trong tröôøng hôïp heát haøng.
● Tuøy thuoäc cheânh leäch tyû giaù vaø phí vaän chuyeån neân giaù baùn coù theå coù thay ñoåi.                                                                                                                    10/4/2020

Buùt loâng (côõ chöõ trung)

Alto / Tenor

Loaïi khaùc（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Toång coäng (VND)

Saùo Alto Recorder

Thö phaùp

Hoäp duïng cuï luyeän thö phaùp

Buùt
Buùt ñaàu nhoû

Buùt ñaàu to

Khay ñöïng möïc taøu

Taám loùt (duøng khi luyeän thö phaùp)

Hoï teân                                                  　    Lôùp                          Khoái tieåu hoïc 　・     Khoái trung hoïc
Teân haøng

Vở

Quốc
ngữ

60,000

Toaùn

Toång
hôïp

Anh vaên 10 doøng

10 haøng doïc

8 oâ

10 oâ

12 oâ

15 oâ

18 oâ

15 doøng

Myõ thuaät

Xanh / Hoàng

Khay pha maøu veõ

Maøu veõ (12 maøu)

Nöõ coâng
gia chaùnh

Noùn traéng ñoû (Khoái tieåu hoïc)

Noùn theå thao (Khoái trung hoïc)

Thöôùc tre 30cm

Theå duïc XXS / XS / S / M / L / XL

Söï kieän XXS / XS / S / M / L / XL

Khaùc

Keùo daønh cho ngöôøi thuaän tay traùi

Giaáy vieát thö phaùp (xaáp 20 tôø)

Möïc taøu nöôùc

Hoäp duïng cuï
may vaù

 Thuận tay phaûi

Thuận tay traùi

Aâm nhaïc

Tay phaûi / Tay traùi

1,000,000

OÂ 5mm

OÂ 5mm

17 oâ

27 oâ

OÂ 12mm

OÂ 5mm

17 doøng

Haùn töï 50 chöõ

Haùn töï 84 chöõ

Haùn töï 104 chöõ

Haùn töï 150 chöõ

6 oâ

8 oâ

14 oâ

PHIEÁU ÑAËT MUA DUÏNG CUÏ HOÏC TAÄP (NIEÂN KHOÙA 2020)